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XIV,

Mittelmarkifde Uekunden.

L Friedrich, Grzbijdhof von Magdbeburg, rdumt einem zu Serido gegritndeten Stifte und dem
Havelberger Bidthum den ndrdlichen Theil ded Orted ein, im Jahre 1148.

In nomine lancte et individue trinitatis. Fridericus, dei gracia magdeburgenf(is
s.rchicpifcop us, nouerint tam futuri, quam prefentis temporis fideles, qualiter hartwigus ve-
nerabilis Bremen(is archiepilcopus, Ecclefiam In villa Jericho, In predio fuo fitam, cum
omnibus appendiciis fuis Sancte marie in hauelberch, confenfu heredum [uorum obtulit, vt
Ibidem Canonici regulares per venerabilem anfelmum, haunelbergenfem Epilfcopum, ordi-
nati deo et [ancte marie militarent, polt aliquod (lic!) vero annos prefatus archiepilcopus hardt-
wigus Caltrum Jericho cum aliis [uis pertinenciis fancto mauricio In magdeburch contulit,
Et quum fratres, qui in predicta ecclefia habitare ceperant, propter tumultum forenfis populi pro-
pofitum [ue Religionis ibidem minime conleruare poterant, rogatu iam memorati hauelbergenlis
Epilcopi anfelmi et Tiderici, prepofiti, afenfimus cum eis concambium tacere, dantes in Epi-
[copatum hauelbergenfem ex [eptentrionali parte ville Jericho totum, quod duabus aquis iuxta
fluentibus et hine inde tumulis aliquibus effofle terre ineluditur, quatenus predicti Canonici ibidem
edificarent et deo quiecius [eruirent. Nos autem ab ipfo anfelmo, coepilcopo nofltro, XI manlos
in villa, que dicitur Nicekendorp, concambii recepimus, faluo Libi Jure pollelfionis in congrega-
tione et Heclefia et [aluo noltro Jure in pofleflione caftri et ville. Quoniam igitur vtrobique hoe
vtile indicatur concambium, iftud ratum et inconuullfum efle decernimus, paginam hanc Sigilli
noftri Impreflione et banni noltri auctoritate roborantes, actum anno domini MCXLVIIL

Aud bem Eopiavimm No. 32 Jeridow £ 46. im K. Prov.-Ardive zu Magbeburg.
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I Marfgraf Albrect giebt dem Rlofter Leiffau cinen BVogt und Beftimmt deffen Rechte,
im Jabre 1162,

In Nomine Sancte et Individue Trinitatis. KEgo Adelbertus, Brandenburgenfis
Marchio, et Otto Marchio, Filius meus. Sieut ad capud fnum, unde prodeunt, flumina rever-
tuntur, ut iterum fluant: fic digne ac jultc Mundi Principes fuo Creatori Deo Domino, a quo omnis
elt poteltas, recognofcendo condecet humiliter obedire et fubditis ejus cunctis Chrifti fidelibus pacem
et quietis tuitionem juftis modis providere. Sic enim nec aliter in veritate [(tabit nolter Principa-
tus, i Chriltiane pacis vigor et precipue Religioforum, qui fub noftra cultodia degunt, per nos fue-
rit conlervatus. Ko devotionis intuitu pro noftre [alutis et filiorum meornm ftatu, nec non et pro
requie dilecte mee conjugis Sophie, providere decrevimus paci et quieti, Ecclefie Sancte Dei Ge-
nitricis Marie in Monte Litzkea, que Dei gratia novis temporibus neltris et confiliis et auxiliis
promota eflt edificiis, religione. et perfonis. Sollicitudinisque itaque noftre, qui primi et fummi ejus-
dem Ecclefie fumus Advocati, partem commifimus cuidam noftro Minifteriali Everero; et quo-
modo [epenumero per Advocatorum intollerabilia gravamina videmus bene coeptas Ecclelias attenuari
et annullari, vifum eft nobis et Filio noftro Ottoni Marchioni modum et terminum Advocatis
ponere, qui fuccelln temporis [iet nec valeat mutari. Statuimus igitur, ut idem Evererus vel
omnes futuri fuccellores ejus, per nos et noltros heredes fubftituendi Advocati Ecclefie in Monte
Sancte Marie Liezeche, tribus vicibus per annum, ficut mos eft, Placitim Generale habeant fuper
Montem, foris Clauftrum fub Silva  Si vero pluvialis aura obftiterit, in curia Fratrum juxta Eccle-
fiam Saneti Petri conveniant, equi tamen in Villa locentur. Ipfe autem judicaturus affumat fibi
non quemlibet fuorum, fed de familia ecclefie, qui placuerit, qui cum eo Judicio prefidet et difeu-
tiendis caufis et adinveniendis Judiciis collaboret et Juftitiam non promoveat, nili in rationabiliter
acculatos, prefentibus accufatoribus et aceufatis. Nuncius vero Ecclefie a Prepofito deltinatus Ad-
vocato confideat et judicantem eum in nullo impediat: fed 6 necefle in Caufa conftitutus fuerit, eis